
2020 年 6 月 5 日 

株主の皆さまへ 

岩塚製菓株式会社  

 

当社第 67 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当社は、2020 年 6 月 24 日（水）に第 67 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、株主の皆さま

の安全を最優先に考え、新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた当社の対応について、以下のとお

りご案内申し上げます。株主の皆様におかれましては、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 

記 

１．株主の皆さまへのお願い 

① 健康な方におかれましても、自他の感染予防の観点から株主総会へのご来場を見合わせていた

だくことを含めて、ご検討くださいますようお願いいたします。 

② 特に、感染による影響が大きいとされる高齢者や基礎疾患のある株主さま、妊娠中の株主さま

におかれましては、感染の回避を優先いただくことを強くお勧めします。 

③ 議決権行使は、ご来場いただかなくても郵送、またはスマートフォン等によるインターネット

行使が可能です。事前に議決権を行使いただくことができますので是非ご活用ください。 

 

２．来場される株主の皆さまへ 

① 体調不良と思われる場合には、株主さまの入場をお断りいたします。 

 ・体調のすぐれない方、特に発熱されている方は、出席をお控えください。 

また、会場受付にて、検温を実施させていただきます。その際に 37.5℃以上の場合は入場を 

お断りさせていただきます。 

② マスクの着用などご自身および周囲への感染予防の配慮をお願いいたします。 

 ・会場内にアルコール消毒液を設置しますので、手指の消毒にご協力ください。 

  なお、役員・運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。 

③ 株主総会の議事は、例年より時間短縮する方法を検討しております。 

 ・当日は、決議事項に関連するご質問以外はご遠慮ください。 

 

３．その他 

お土産の配布、株主総会終了後の懇親会はございませんのでご了承願います。 

 

※総会当日までの感染拡大の状況や政府の発表内容等により、本総会の開催・運営に関して大きな変化

が生じる場合は、下記ウェブサイトでお知らせします。ご来場前に最新の発信情報をご確認賜ります

よう、併せてお願い申し上げます。 

https://www.iwatsukaseika.co.jp/company/stockholder/company-meeting.shtml 

 

以上 


